CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 008/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL TORNA PÚBLICO A
HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 008/2023, DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO, TENDO COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE PEQUENOS REPAROS,
REFORMAS E SERVIÇOS HIDRÁULICOS, PARA CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO
PREDIAL DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
SUL/SC,PARA A EMPRESA  EMPREITEIRA DE OBRAS LEÃO LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB O N°81381758/0001-19, NO VALOR TOTAL DE CONTRATO ANUAL DE R$
12.000,00 (DOZE MIL REAIS ) NO VALOR PRATICADO POR HORA/ HOMEM DE R$
60,00 REAIS. PARA MAIS INFORMAÇÕES, ACESSE:
CAMARASAOBENTODOSUL.ATENDE.NET

SÃO BENTO DO SUL, 27 DE ABRIL 2023

ZULEICA VOLTOLINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUN DE VEREADORES

ZULEICA  VOLTOLINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUN DE VEREADORES